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Rezultati II januarsko-februarskog ispitnog roka
iz predmeta Metodika rada sa djecom predškolskog uzrasta
17. 2. 2022.

	Rb.
	Ime i prezime studenta
	Bodovi
	Ocjena 

	1.
	2819
	14,5
	10

	2.
	2874
	12,5
	9

	3.
	2816
	8,5
	6

	4.
	2817
	-
	5



Uvid u radove u srijeda u 10.30h
Predmetni nastavnik:
U Sarajevu, 22. 2. 2022. 				    Prof. dr. Jasmina Bećirović- Karabegović






